NIуниципальЕое автономное общеобразовательное учреждениесредняя общеобразовательная школа ЛЬб
с углубленнып! изучением отдельных предметов

(мАоу сош ль б)

прикАз

02.09.2024 г.
Jts 274l3

<<Об утверждении состава комиссии,
Совета по профилактике безнадзорности

"
rrрi"Ъ*rарушений

несовершеннолетних)>

В Связи с нач€IJIом2О24- 2О25улебного года :' 1.1

ПРИКАЗЫВАЮ:
1' Утвердитъ состав Совета по профилактике безнадзорности иправонарушений несовершеннолетних :

председатель: Конищева Е.в., заместитель директора по воспитательной
работе;
Ъместитель председателя : Глазунов а Л.И.,социЕtльный педагог;
Секретаръ: Есаулкова Е.С., педагог-психолог;

------ -^--ЕД vД

члены совета:
- Рыбина А,А,, советник директора по воспитанию и взаимодействию сдетскими общеотвенными объединениями;

_ кJIассные руководители 1-11 классов;
- родитqли: ольга Серафимовна Чернова - Русских, Волкоморова ЕленаГенриховна;
- уIащиеся 11-го кJIасса: Копылова Полина Виталъевна, Пивоварова длина

- субъекты системы профилактики безЁадзорности и правонарушений
несовершеннолетних.

2. Приказ от 25.09.202З г. Ns297/1считать утратившим силу.
3. Контроль за исполнением прик€ва оставляю за собой.

[иректор МАОУ СОШ М Ю.В. Кривых